
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

«17» марта 2018 года                                                                           № 41-2 

 

О дополнительном выделении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации 

 

В соответствии с пунктом 5.2 Порядка изготовления, передачи и 

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7 «О специальных знаках 

(марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации», нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации» Территориальной избирательной комиссии № 2 

РЕШИЛА: 

 

1. Дополнительно выделить специальные знаки (марки) для 

избирательных бюллетеней   на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года  участковым избирательным комиссиям 

№№ 114, 158, 181, 185   согласно приложению к настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий. 
 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя А.В. Садофеева  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       А.В. Садофеев 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко 

 


